2007.12.13

報 道 各 位

ニュースリリース

(社)日本ショッピングセンター協会
会 長  木 村 惠 司

〒104-0054 東京都中央区勝どき3-12-1

フォアフロントタワー13Ｆ

Tel.03-3536-8121  Fax.03-3536-8120
U R L：http:/ /www.jcsc.or.jp/

E-mail：pr@jcsc.or.jp

(社)日本ショッピングセンター協会
～会長 木村惠司 定例記者懇談会・懇親会のご案内～

(社)日本ショッピングセンター協会では来る12月21日(金)、会長 木

村惠司 (三菱地所株式会社  取締役社長 )によります定例記者懇談会を
下記要領にて開催致しますので、ここにご案内申し上げます。

当日は、会長より20分程ＳＣを中心とした話をさせていただきまし
た後、皆様との質疑応答の場とさせていただきます。

その後、皆様との懇親の場を設けさせていただきましたので､お時間
の許す限り、会長をはじめ協会関係者とご歓談いただきたいと存じま
す。皆様方奮ってのご参加をお待ち申し上げます。

１．日   時 12月21日(金) 11:15～ 懇談会  12:05～ 懇親会

２．会   場 ロイヤルパークホテル 3階 クラウンルーム
 東京都中央区日本橋蛎殻町2-1-1  電話 03-3667-1111

３．配布資料 資料① 年頭所感
 資料② 日本ＳＣ大賞2008
 資料③ ＳＣアカデミー
 資料④ 2007年オープンＳＣの動向
 資料⑤ ニュースリリース
 「地球温暖化対策(ＣＯ２削減)への取り組み開始」
 「ＳＣにおける緊急地震速報利活用のガイドラインを発表」

 資料⑥ 立地法届出状況
 資料⑦ 「ビジネスフェア」への貴社出版物展示について
 資料⑧ 協会とは／ＳＣとは
 別添 SC JAPAN TODAY 12月号
 別添 第32回日本SC全国大会パンフレット
 セミナー・シンポジウム
 第13回ＳＣ接客ロールプレイングコンテスト
 ＳＣビジネスフェア２００８
 別添 全国大会ＰＲ・ＤＶＤ

 ※申し訳ございませんが、懇談会、懇親会のそれぞれのご出欠を12月19日(水)
 までに下記担当宛お願い申し上げます。

お問い合わせ先  広報担当：前田･黒田･蛯原

（Tel 03-3536-8121／Fax 03-3536-8120／pr@jcsc.or.jp）